Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ALBIONA

Atésia: ROBERT
Mbieméri: LAMAJ

Daté lindja: 20/05/1988
Vend lindja: FIER, FIER

Kandidate pér anétare Késhilli t& Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:
2006-2012- Universiteti i Tiranés, Fakulteti Mjekésisé

Eksperienca né puné:
2013-2019 Drejtore e Q. Sh Patos

Kualifikimi: Mjeke e Pérgjithshme

Aktivite shoqerore dhe politike:
2015-2019 - Anétare Késhillit Bashkiak Patos

Maj 2018 - Vizité studimore né& Sh.B.A, Shkémbim eksperiencash_ pér
ményrén e funksionimit t& Pushtetit Vendor né Washington DC«:@ qw
Alexandria, Virginia. }
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



